CÔNG TY CỔ PHẦN

 ENTECO VIỆT NAM

Số:       0510/2021/QĐNS- HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hà Nội, ngày   05  tháng  10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Vv. Thông qua các nội dung thuộc thẩm quyền của Hội đồng quản trị

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ENTECO

VIỆT NAM

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Enteco Việt Nam (Sau đây

gọi tắt là “Công ty”);

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty số: 0510/2021/BB-HĐQT ngày

05/10/2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Miễn nhiệm chức danh Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty đối với ông Nguyễn Hải

Châu kể từ ngày 06/10/2021 do ông Nguyễn Hải Châu có Đơn xin từ nhiệm chức vụ

Chủ tịch HĐQT.

  Ông Nguyễn Hải Châu có trách nhiệm bàn giao mọi công việc, hồ sơ, tài liệu có liên

quan cho người được Hội đồng quản trị Công ty chỉ định tiếp nhận.

Điều 2.  Thông qua nội dung bầu bà Nguyễn Thị Thanh Thủy giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT

Công ty kể từ ngày 06/10/2021.

  Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cũng như các vấn đề về thù lao, tiền lương, thưởng

và các chế độ đãi ngộ đối với bà Nguyễn Thị Thanh Thủy được thực hiện theo quy

định của Pháp luật và Điều lệ Công ty.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Các Thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban Kiểm soát, Ban Tổng giám đốc,

ông Nguyễn Hải Châu cùng các Phòng/Ban, cá nhân có liên quan liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP.

		2010-01-01T00:00:00+0700

		2021-10-06T16:08:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ENTECO VIỆT NAM
	I am the author of this document